
設置場所 建物の名称

部屋番号 口径

101 15

102 15

103 15

105 15

親メータ 25

共用栓 15

散水栓 15

39-111111-15

39-111111-16

39-111111-17

39-111111-11

39-111111-12

39-111111-13

39-111111-14

99-00001

99-00002

99-00003

99-00004

99-00005

99-00006

99-00007

下水有

下水無

使用者 メータ番号 お客様番号

公 共 下 水 道 使 用 （ 開 始 ・ 休 止 ・ 廃 止 ・ 再 開 ） 届 内 訳 書

備考

森野2-2-22 町田アパート

※使用者名は空欄で結構です。

※共用栓、散水栓については、下水接続の有無を必ずご記入ください。

※敷地内にある全てのメーター（親、散水等含む）についてご記入ください。
（下水に接続していないものについても、下水に接続していないという情報とともにご記載を
お願いします）
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